
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MEC - SETEC 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

IFMT - CAMPUS PRIMAVERA DO LESTE 

 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O 

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL REFERENTE AOS AUXÍLIOS 

ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE - 2018 

 

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – Campus PRIMAVERA DO LESTE, nomeado pela 

Portaria nº 869 de 19.04.2017, por meio da Comissão Permanente de Assistência Estudantil, 

conforme Portaria n° 48, de 07.03.2018, torna público o Resultado Final do Processo de Seleção 

de Estudantes de Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio para o Programa de Auxílio 

Alimentação e Transporte/2018. 

 

AUXÍLIO TRANSPORTE 

 Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

01 Adélio Athylla Trajano da Silva 1º A Eletromecânica Aprovado 

02 Aghata Kaise Moreira da Silva 3º B Eletrotécnica Aprovado 

03 Aildo Amancio Sousa Borges Neto 2º B Eletromecânica Aprovado 

04 Alessandro Batista de Souza Junior 1º Eletrotécnica Aprovado 

05 Alice Silva Linhares 1º A Eletrotécnica Aprovado 

06 Amanda Camargo 1º B Eletromecânica Aprovado 

07 Amanda Karoline Fernandes Vilela Cruz 2º Logística Aprovado 

08 Ana Carolina Pedroso dos Santos 2º A Eletromecânica Aprovado 

09 Ana Júlia Farias Mendes 1º A Logística Aprovado 

10 Ana Karoline de Almeida Costa 1º Informática Aprovado 

11 Ana Luiza do Amaral Potrich 3º Informática Aprovado 

12 Ana Paula Lopes de Souza 1º A Logística Aprovado 

13 Analice Morbeck Massad 2º A Eletrotécnica Aprovado 

14 Anderson dos Santos Silva 1º A Eletromecânica Aprovado 

15 Andreina Beatriz da Silva Rodrigues 2º Informática Aprovado 

16 Angela Marta Santana Luz 1º A Logística Aprovado 

17 Anna Paulla Moraes Rodrigues 1º A Eletrotécnica Aprovado 

18 Anthony Kayk Sales Pereira 2º Informática Aprovado 

19 Antonio Ferreira Mendes Junior 2º A Eletrotécnica Aprovado 

20 Arlindo Júnior Fernandes Pina 3º Eletromecânica Aprovado 

21 Brian Felippe Dias Thomaz 1º B Logística Aprovado 

22 Bruna Eduarda Branco Kamayura 3º Logística Aprovado 

23 Bruna Pasquetti de Oliveira Souza 3º B Eletrotécnica Aprovado 

24 Bruno Henrique de Souza Melo 3º Informática Aprovado 

25 Bruno Henrique Medeiros Silva 2º A Eletrotécnica Aprovado 

26 Caline Dias de Santana 2º A Eletromecânica Aprovado 

27 Carollyne Dias Sabo 3º Logística Aprovado 

28 Cássia Maria Nascimento de Lima 1º B Logística Aprovado 
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 Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

29 Cheronlene da Silva Godinho 3º Informática Aprovado 

30 Chrislayne Veloso 2º A Eletromecânica Aprovado 

31 Claudia Brena Santos Batista 3º Eletromecânica Aprovado 

32 Daniel Lopes de Souza 1º A Eletromecânica Aprovado 

33 Danilo Paulo dos Santos 1º Informática Aprovado 

34 David Rodrigues Barthiman da Silva 2º B Eletromecânica Aprovado 

35 Débora Alves da Silva 2º A Eletrotécnica Aprovado 

36 Deborah Basílio de Almeida 1º B Logística Aprovado 

37 Denilson Gomes de Souza 1º B Eletromecânica Aprovado 

38 Diego Oliveira Borges B Eletromecânica Aprovado 

39 Divina Vitória Pereira da Silva 1º B Eletromecânica Aprovado 

40 Douglas Mcdonnell Nolasco C. de Magalhães 2º B Eletromecânica Aprovado 

41 Douglas Silva Pereira 1º B Eletrotécnica Aprovado 

42 Edimilson Junio de Oliveira Silva 3º Logística Aprovado 

43 Edmilson Ferreira dos Santos Junior 3º Logística Aprovado 

44 Emerentiana Anufriev 2º Logística Aprovado 

45 Erica Cristina Cabral Rodrigues 3º Eletromecânica Aprovado 

46 Evelly Aparecida Araújo Cirilo 2º Logística Aprovado 

47 Fabrício Constantino Generoso 1º A Eletrotécnica Aprovado 

48 Fernanda Rafaela Santos Souza 2º B Eletrotécnica Aprovado 

49 Fernanda Rockembach 1º Informática Aprovado 

50 Francine Kamila Ferreira Silva 2º B Eletrotécnica Aprovado 

51 Gabriel Bulsing Santos 1º B Eletromecânica Aprovado 

52 Gabriel Espíndula Santos 3º Eletromecânica Aprovado 

53 Gabriel Henrique Rezende Borges 1º A Eletromecânica Aprovado 

54 Gabriel Rosa Jeske 2º Informática Aprovado 

55 Gabriela de Castro Mendes 1º B Logística Aprovado 

56 Geisna Fernanda Santos Mendonça 2º B Eletromecânica Aprovado 

57 Geovanna Costa de Moura 3º A Eletrotécnica Aprovado 

58 Giovanna de Almeida Fortes 1º B Eletromecânica Aprovado 

59 Gislaine Viana dos Santos 2º Logística Aprovado 

60 Gustavo Gonçalves Santos 2º A Eletromecânica Aprovado 

61 Gustavo Rodrigues Santana 1º B Eletromecânica Aprovado 

62 Gyovanna Lethicya Mendonça G. de Abreu 1º B Eletromecânica Aprovado 

63 Hector Fonseca Gonzaga 1º A Eletromecânica Aprovado 

64 Isabella Lins Waldow 1º B Eletromecânica Aprovado 

65 Isabella Parreira de Oliveira 1º A Eletromecânica Aprovado 
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66 Isadora Souza 3º Informática Aprovado 

67 Iury Henrique dos Santos Pereira 1º B Logística Aprovado 

68 Izabelle Ressel Schamne 1º A Eletrotécnica Aprovado 

69 Izadora Silva Santos 1º A Eletrotécnica Aprovado 

70 Jackeline da Costa Peres 1º B Eletromecânica Aprovado 

71 Janaína de Jesus Curti 1º A Logística Aprovado 

72 Jenniffer Nayara da Silva Janiski Pinto 2º A Eletromecânica Aprovado 

73 Jessé Willian Picão 3º B Eletrotécnica Aprovado 

74 João Gabriel Lonardoni 2º Informática Aprovado 

75 João Rafael Martins dos Santos 1º B Eletromecânica Aprovado 

76 João Vitor da Silva Borges 2º B Eletromecânica Aprovado 

77 Jonathan Ribeiro Borges 3º B Eletrotécnica Aprovado 

78 José Murilo Trajano Silva 2º A Eletromecânica Aprovado 

79 Karine Miranda Soares 1º B Logística Aprovado 

80 Kawan Kadiw Valdez de Souza 2º B Eletrotécnica Aprovado 

81 Ketlin Senkiv Deniszewicz 1º A Eletrotécnica Aprovado 

82 Laís Carvalho Palomeque 1º A Eletromecânica Aprovado 

83 Larissa Tawane Oliveira Moraes 1º B Eletrotécnica Aprovado 

84 Letícia Correia Teles 2º A Eletromecânica Aprovado 

85 Letícia de Paula Jesus 3º B Eletrotécnica Aprovado 

86 Lorrany Almeida da Silva 2º A Eletromecânica Aprovado 

87 Lucas Guillande Silva 1º A Eletromecânica Aprovado 

88 Luis Felipe de Sousa Cavalcante 1º A Eletrotécnica Aprovado 

89 Luiz Alvaro Oliveira Menezes 2º B Eletromecânica Aprovado 

90 Luiz Gustavo Batista de Oliveira 2º Informática Aprovado 

91 Mairen Beatriz Souza da Silva 2º A Eletrotécnica Aprovado 

92 Maria Celeste Rodrigues Lopes Nunes 3º A Eletrotécnica Aprovado 

93 Maria Lucia Novoa Vasquez 1º B Logística Aprovado 

94 Maria Vitória de Lima Borges 1º B Logística Aprovado 

95 Matheus Antônio Borges Pereira Cirilo 1º A Eletrotécnica Aprovado 

96 Matheus Henrique Rodrigues da Costa 1º A Eletromecânica Aprovado 

97 Mayane Ketlen Severino Aguiar 1º B Logística Aprovado 

98 Mayara Kellen Santana de Jesus 2º Logística Aprovado 

99 Michael Meurer Fritzen 1º A Eletrotécnica Aprovado 

100 Nágela Chayane Vieira Guimarães 1º B Logística Aprovado 

101 Naiara Jhneifer Melo Cruz 3º Logística Aprovado 

102 Natalha da Silva Barcelo 1º A Eletrotécnica Aprovado 
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AUXÍLIO TRANSPORTE 

 Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

103 Nicole Gabrielly Silva Lemes 2º B Eletrotécnica Aprovado 

104 Pablo Rafael Santos de Jesus 2º A Eletromecânica Aprovado 

105 Pedro Henrique Pontes Carvalho 2º B Eletromecânica Aprovado 

106 Rafael Oliveira de Souza 1º A Eletrotécnica Aprovado 

107 Rafael Pessoa dos Santos 2º B Eletrotécnica Aprovado 

108 Railon Augusto Dias 3º Informática Aprovado 

109 Rania Souza Gomes 1º B Eletrotécnica Aprovado 

110 Reydiner Santos Vasconcelos 2º Informática Aprovado 

111 Ricardo Leal Souza 1º Informática Aprovado 

112 Rute da Conceição Leal 1º B Eletromecânica Aprovado 

113 Sara Vrubleski Marciano 1º A Logística Aprovado 

114 Sarah Tavares Henrique Matos 1º A Eletrotécnica Aprovado 

115 Suellyn de Morais Santos 1º B Eletromecânica Aprovado 

116 Thaila Raiane Vieira da Silva 3º Eletromecânica Aprovado 

117 Thais Eduarda Paulus 1º A Eletrotécnica Aprovado 

118 Thiago de Andrades Felippe 1º A Eletrotécnica Aprovado 

119 Thiago Henrique Português das Neves 1º A Eletrotécnica Aprovado 

120 Vanessa Gabrielly Soares Tibola 3º Informática Aprovado 

121 Vicente Silva Linhares 1º Informática Aprovado 

122 Vinícius Tobias de Morais 2º B Eletromecânica Aprovado 

123 Vitor Hugo Silva de Souza 2º A Eletrotécnica Aprovado 

124 Vitória Araújo de Almeida 1º A Logística Aprovado 

125 Vitoria Gabriele Silva Medeiros 1º A Eletrotécnica Aprovado 

126 Waanks Kabzeel Pereira Carvalho 3º Eletromecânica Aprovado 

127 Wellington José Meira Ramos 2º A Eletromecânica Aprovado 

128 Wesley Greison de Souza 1º A Eletrotécnica Aprovado 

129 Wilson Raizel Barroso 3º Eletromecânica Aprovado 

130 Yan Richard dos Santos Pereira 2º A Eletromecânica Aprovado 

131 Paulo Ricardo Souza da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

132 Christopher José de Carvalho 3º Eletromecânica Classificado 

133 Wellington Divino Marques Jacinto 1º B Eletrotécnica Classificado 

134 Daniela Guerim Belle 2º Logística Classificado 

135 André Henrique Ribeiro de Sousa 1º B Eletrotécnica Classificado 

136 Wesley Junio Santana 3º A Eletrotécnica Classificado 

137 Gabriela Aparecida Gonçalves Dias 1º B Eletromecânica Classificado 

138 Izabelle Sousa Silva 3º Informática Classificado 

139 Luana Agne Curti 3º Logística Classificado 
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140 Mayla Alves Barreira 3º B Eletrotécnica Classificado 

141 Daniel Talles Noronha do Amaral 1º B Eletrotécnica Classificado 

142 Cledson Gomes Quirino 3º Informática Classificado 

143 Geovanna Melo Brunetta 1º Informática Classificado 

144 Igor Lucas Ferreira Vieira 1º A Eletromecânica Classificado 

145 André Matheus de Assis Souza 2º Informática Classificado 

146 Allexia Vitória Queiroz 1º B Eletrotécnica Classificado 

147 Augusto Alberto Langner da Silva 2º A Eletromecânica Classificado 

148 Gleyson Vinicius Rosa da Silva 1º B Eletrotécnica Classificado 

149 Tayná Rodrigues Lopes 1º A Logística Classificado 

150 Lavinya Izabella Nelis de Queiroz 3º Eletromecânica Classificado 

151 Amanda Dias Ferreira da Silva 2º A Eletrotécnica Classificado 

152 Daniele Broch Fernandes de Araújo 3º A Eletrotécnica Classificado 

153 Kaio Henrique Souza Ferreira 1º B Logística Classificado 

154 Sarah Daniely dos Santos Cordeiro 2º A Eletrotécnica Classificado 

155 Ana Caroline Frehlich Rodrigues 2º Logística Classificado 

156 Gustavo Alves Oliveira 1º A Eletrotécnica Classificado 

157 Antonio Kauhan de Sousa Fernandes 1º B Eletromecânica Classificado 

158 Liriel Alana Morato 2º Informática Classificado 

159 Gabrielly Aguilar Corsino 3º Eletromecânica Classificado 

160 Pâmela Schena 2º Informática Classificado 

161 Igor Felipe Martins Rodrigues 1º A Eletromecânica Classificado 

209 Nayllan da Cruz Ferreira 1º B Eletrotécnica Classificado 

163 Ana Luiza Biliato da Rosa 1º B Eletromecânica Classificado 

164 Miguel Guilherme Leandro de Souza 2º A Eletrotécnica Classificado 

165 Vitor Leandro Bonfim 1º A Eletromecânica Classificado 

166 Vanessa Eduarda Giacomini 3º Logística Classificado 

167 Igor Roberto Michalski de Souza 1º Informática Classificado 

168 Humberto Luiz Jusvick Ruas da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

169 Renan Antônio Seidel 2º B Eletromecânica Classificado 

170 Iara Luana Iagla 1º B Logística Classificado 

171 Fernanda Thuyse Souza Silva 1º B Eletrotécnica Classificado 

172 Ketlyn Souza Leandro Cardoso 3º A Eletrotécnica Classificado 

173 May Kelly da Silva Leandro 3º A Eletrotécnica Classificado 

174 Camille Jovana dos Anjos Nascimento 1º Informática Classificado 

175 Yasmin Vitória Luchese Zenatti 1º A Eletrotécnica Classificado 

176 Kelrilly Dayanne Souza Leite 1º B Eletrotécnica Classificado 
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AUXÍLIO TRANSPORTE 

 Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

177 Ryan Marques dos Santos Macedo 2º A Eletrotécnica Classificado 

178 Gabriel Barbosa Cavalcante de Mendonça 3º A Eletrotécnica Classificado 

179 Cássio Ruppenthal 3º B Eletrotécnica Classificado 

180 Rafael Moura de Jesus 2º Logística Classificado 

181 Pedro Lucas de Souza Silva 2º B Eletrotécnica Classificado 

182 Suelme Vitor Evangelista de Morais M. Junior 1º Informática Classificado 

183 Rhany Gabryelli Mendonça Braz 2º B Eletrotécnica Classificado 

184 Isabella Ferreira de Oliveira 2º B Eletromecânica Classificado 

185 Daniel Borges Araújo 2º Logística Classificado 

186 Samilly Yasmin de Arruda Leite 2º B Eletromecânica Classificado 

187 Andrielly Rosa Barbosa 3º Logística Classificado 

188 Herbert Lucas de Souza Silveira 1º A Eletromecânica Classificado 

189 Rândala Maria Vieira Nunes 2º Logística Classificado 

190 Maria Eduarda Evangelista Santos 1º A Eletrotécnica Classificado 

191 Gustavo Nicolao 1º A Eletrotécnica Classificado 

192 Mateus Kruger da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

193 Bruna Maria Mazetto Sousa 1º A Eletromecânica Classificado 

194 Pedro Lucas Siqueira de Oliveira 2º Logística Classificado 

195 Diovanna Brevis Santos 1º A Logística Classificado 

196 Victória Giovana de Campos Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

197 Brenda Kamilla Amorim Lima 2º Logística Indeferido* 

198 Matheus Augusto dos Santos Santana 3º Eletromecânica Indeferido* 

199 Maria Júlia Fernandes Barbosa 2º B Eletromecânica Indeferido* 

200 Nichole Kathleen Reis dos Santos 1º Informática Indeferido* 

201 Jhiovana Ferreira da Silva 2º B Eletromecânica Indeferido* 

202 Jaéder Souza Ferreira 2º A Informática Indeferido* 

203 Guilherme Queiroz Bueno Araújo 1º A Eletromecânica Indeferido* 

204 Amanda Rafaela Araújo Silva 3º Informática Indeferido* 

205 Jhennyfer Firmina Oliveira 1º A Logística Indeferido* 

206 Oscar José Barzotto 1º A Eletromecânica Desclassificado** 

207 João Pedro Santos Schuster 3º Eletromecânica Desclassificado *** 

208 Luana Matias da Cunha 1º A Logística Desclassificado *** 

209 Camila Pedrosa de Souza 1º B Logística Desclassificado *** 

* Indeferido de acordo com o Art. 6.2.4 do Edital 03/2018. 

** Desclassificado de acordo com os Art. 4.2.3; 4.3 e 4.5 do Edital 03/2018. 

*** Desclassificado de acordo com o Art.10.1/c do Edital 03/2018. 
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AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 

 
Nome do Estudante Turma/Série Resultado 

01 Adélio Athylla Trajano da Silva 1º A Eletromecânica Aprovado 

02 Aghata Kaise Moreira da Silva 3º B Eletrotécnica Aprovado 

03 Alice Silva Linhares 1º A Eletrotécnica Aprovado 

04 Amanda Karoline Fernandes Vilela Cruz 2º Logística Aprovado 

05 Amanda Rafaela Araújo Silva 3º Informática Aprovado 

06 Ana Júlia Farias Mendes 1º A Logística Aprovado 

07 Ana Karoline de Almeida Costa 1º Informática Aprovado 

08 Ana Luiza do Amaral Potrich 3º Informática Aprovado 

09 Ana Paula Lopes de Souza 1º A Logística Aprovado 

10 Andreina Beatriz da Silva Rodrigues 2º Informática Aprovado 

11 Anna Paulla Moraes Rodrigues 1º A Eletrotécnica Aprovado 

12 Anthony Kayk Sales Pereira 2º Informática Aprovado 

13 Antonio Ferreira Mendes Junior 2º A Eletrotécnica Aprovado 

14 Bruna Pasquetti de Oliveira Souza 3º B Eletrotécnica Aprovado 

15 Bruno Henrique Medeiros Silva 2º A Eletrotécnica Aprovado 

16 Claudia Brena Santos Batista 3º Eletromecânica Aprovado 

17 Daniel Lopes de Souza 1º A Eletromecânica Aprovado 

18 David Rodrigues Barthiman da Silva 2º B Eletromecânica Aprovado 

19 Débora Alves da Silva 2º A Eletrotécnica Aprovado 

20 Diego Oliveira Borges B Eletromecânica Aprovado 

21 Divina Vitória Pereira da Silva 1º B Eletromecânica Aprovado 

22 Douglas Mcdonnell Nolasco C. de Magalhães 2º B Eletromecânica Aprovado 

23 Edimilson Junio de Oliveira Silva 3º Logística Aprovado 

24 Emerentiana Anufriev 2º Logística Aprovado 

25 Evelly Aparecida Araújo Cirilo 2º Logística Aprovado 

26 Fernanda Katlyn Motosuke Oliveira 1º A Eletromecânica Aprovado 

27 Fernanda Rockembach 1º Informática Aprovado 

28 Francine Kamila Ferreira Silva 2º B Eletrotécnica Aprovado 

29 Francis Junior de Jesus da Silva 1º B Logística Aprovado 

30 Gabriela de Castro Mendes 1º B Logística Aprovado 

31 Geisna Fernanda Santos Mendonça 2º B Eletromecânica Aprovado 

32 Gislaine Viana dos Santos 2º Logística Aprovado 

33 Gustavo Gonçalves Santos 2º A Eletromecânica Aprovado 

34 Gustavo Rodrigues Santana 1º B Eletromecânica Aprovado 

35 Ingrid Gabriela de Menezes Vieira 1º B Logística Aprovado 

36 Isabella Lins Waldow 1º B Eletromecânica Aprovado 

37 Isabella Parreira de Oliveira 1º A Eletromecânica Aprovado 
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38 Iury Henrique dos Santos Pereira 1º B Logística Aprovado 

39 Jackeline da Costa Peres 1º B Eletromecânica Aprovado 

40 Jenniffer Nayara da Silva Janiski Pinto 2º A Eletromecânica Aprovado 

41 Jhennyfer Firmina Oliveira 1º A Logística Aprovado 

42 João Rafael Martins dos Santos 1º B Eletromecânica Aprovado 

43 João Vitor da Silva Borges 2º B Eletromecânica Aprovado 

44 Jonathan Ribeiro Borges 3º B Eletrotécnica Aprovado 

45 Karine Miranda Soares 1º B Logística Aprovado 

46 Kauany Carvalho da Cruz 1º B Logística Aprovado 

47 Kawan Kadiw Valdez de Souza 2º B Eletrotécnica Aprovado 

48 Ketuly de Souza Macedo 2º Logística Aprovado 

49 Larissa Tawane Oliveira Moraes 1º B Eletrotécnica Aprovado 

50 Lavinya Izabella Nelis de Queiroz 3º Eletromecânica Aprovado 

51 Letícia de Paula Jesus 3º B Eletrotécnica Aprovado 

52 Luana Araújo de Oliveira 3º Eletromecânica Aprovado 

53 Luiz Alvaro Oliveira Menezes 2º B Eletromecânica Aprovado 

54 Luiz Gustavo Batista de Oliveira 2º Informática Aprovado 

55 Maria Gabriela Moura da Silva 1º Informática Aprovado 

56 Maria Vitória de Lima Borges 1º B Logística Aprovado 

57 Matheus Augusto dos Santos Santana 3º Eletromecânica Aprovado 

58 Mayara Kellen Santana de Jesus 2º Logística Aprovado 

59 Nágela Chayane Vieira Guimarães 1º B Logística Aprovado 

60 Naiara Jhneifer Melo Cruz 3º Logística Aprovado 

61 Nicole Gabrielly Silva Lemes 2º B Eletrotécnica Aprovado 

62 Pedro Henrique Pontes Carvalho 2º B Eletromecânica Aprovado 

63 Raíssa Pereira Belém 2º A Eletromecânica Aprovado 

64 Raíssa Vitória Silva Rocamora 2º A Eletrotécnica Aprovado 

65 Rania Souza Gomes 1º B Eletrotécnica Aprovado 

66 Rhandew Guilherme Lucena Ferreira 1º B Eletrotécnica Aprovado 

67 Ricardo Leal Souza 1º Informática Aprovado 

68 Roger Sales Silva 1º A Eletromecânica Aprovado 

69 Rute da Conceição Leal 1º B Eletromecânica Aprovado 

70 Sarah Tavares Henrique Matos 1º A Eletrotécnica Aprovado 

71 Thais Eduarda Paulus 1º A Eletrotécnica Aprovado 

72 Thiago de Andrades Felippe 1º A Eletrotécnica Aprovado 

73 Vicente Silva Linhares 1º Informática Aprovado 

74 Vinicius Ferreira da Silva 2º B Eletrotécnica Aprovado 
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75 Vitória Araújo de Almeida 1º A Logística Aprovado 

76 Vitoria Gabriele Silva Medeiros 1º A Eletrotécnica Aprovado 

77 Wallison Felix Conceição de Souza 1º Informática Aprovado 

78 Wesley Greison de Souza 1º A Eletrotécnica Aprovado 

79 Wismar Oliveira da Silva 2º B Eletrotécnica Aprovado 

80 Yan Richard dos Santos Pereira 2º A Eletromecânica Aprovado 

81 José Murilo Trajano Silva 2º A Eletromecânica Classificado 

82 Gabriel Rosa Jeske 2º Informática Classificado 

83 Christopher José de Carvalho 3º Eletromecânica Classificado 

84 Lígia Mara Oliveira Lima 1º B Eletrotécnica Classificado 

85 Emanuelly Schaefer Overbeck 1º A Logística Classificado 

86 Wilson Raizel Barroso 3º Eletromecânica Classificado 

87 Ana Carolina Pedroso dos Santos 2º A Eletromecânica Classificado 

88 Angela Marta Santana Luz 1º A Logística Classificado 

89 Laís Carvalho Palomeque 1º A Eletromecânica Classificado 

90 Isadora Souza 3º Informática Classificado 

91 Brian Felippe Dias Thomaz 1º B Logística Classificado 

92 Nichole Kathleen Reis dos Santos 1º Informática Classificado 

93 Ketlin Senkiv Deniszewicz 1º A Eletrotécnica Classificado 

94 Rafael Oliveira de Souza 1º A Eletrotécnica Classificado 

95 Suellyn de Morais Santos 1º B Eletromecânica Classificado 

96 Vitor Hugo Silva de Souza 2º A Eletrotécnica Classificado 

97 Guilherme Queiroz Bueno Araújo 1º A Eletromecânica Classificado 

98 Thaila Raiane Vieira da Silva 3º Eletromecânica Classificado 

99 Aildo Amancio Sousa Borges Neto 2º B Eletromecânica Classificado 

100 Sara Vrubleski Marciano 1º A Logística Classificado 

101 Tayná Rodrigues Lopes 1º A Logística Classificado 

102 Letícia Correia Teles 2º A Eletromecânica Classificado 

103 Lorrany Almeida da Silva 2º A Eletromecânica Classificado 

104 Leonardo Ferreira da Silva 3º Eletromecânica Classificado 

105 Chrislayne Veloso 2º A Eletromecânica Classificado 

106 Daniela Guerim Belle 2º Logística Classificado 

107 Lucas Guillande Silva 1º A Eletromecânica Classificado 

108 Denilson Gomes de Souza 1º B Eletromecânica Classificado 

109 Wellington José Meira Ramos 2º A Eletromecânica Classificado 

110 Vinícius Tobias de Morais 2º B Eletromecânica Classificado 

111 Mayane Ketlen Severino Aguiar 1º B Logística Classificado 
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112 Bruna Eduarda Branco Kamayura 3º Logística Classificado 

113 Igor Lima de Oliveira 1º A Eletromecânica Classificado 

114 Waanks Kabzeel Pereira Carvalho 3º Eletromecânica Classificado 

115 Gabriel Espíndula Santos 3º Eletromecânica Classificado 

116 Anderson dos Santos Silva 1º A Eletromecânica Classificado 

117 Janaína de Jesus Curti 1º A Logística Classificado 

118 Tamires Aparecida L. Fernandes de Souza 1º A Logística Classificado 

119 Geovanna Costa de Moura 3º A Eletrotécnica Classificado 

120 Erica Cristina Cabral Rodrigues 3º Eletromecânica Classificado 

121 Cássia Maria Nascimento de Lima 1º B Logística Classificado 

122 Danilo Paulo dos Santos 1º Informática Classificado 

123 Alessandro Batista de Souza Junior 1º Eletrotécnica Classificado 

124 Gleyson Vinicius Rosa da Silva 1º B Eletrotécnica Classificado 

125 Ketlyn Kamilly Rocha dos Santos 1º B Logística Classificado 

126 Fabrício Constantino Generoso 1º A Eletrotécnica Classificado 

127 Deborah Basílio de Almeida 1º B Logística Classificado 

128 Juliano Xavier de Sá 1º B Eletrotécnica Classificado 

129 Vanessa Gabrielly Soares Tibola 3º Informática Classificado 

130 Paulo Ricardo Souza da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

131 Amanda Dias Ferreira da Silva 2º A Eletrotécnica Classificado 

132 Natalha da Silva Barcelo 1º A Eletrotécnica Classificado 

133 Deividson Xavier das Chagas 1º B Eletromecânica Classificado 

134 Maria Celeste Rodrigues Lopes Nunes 3º A Eletrotécnica Classificado 

135 João Gabriel Lonardoni 2º Informática Classificado 

136 Thiago Henrique Português das Neves 1º A Eletrotécnica Classificado 

137 Brenda Kamilla Amorim Lima 2º Logística Classificado 

138 Nayllan da Cruz Ferreira 1º B Eletrotécnica Classificado 

139 Izabelle Sousa Silva 3º Informática Classificado 

140 Pablo Rafael Santos de Jesus 2º A Eletromecânica Classificado 

141 Maria Lucia Novoa Vasquez 1º B Logística Classificado 

142 Davi Miranda Dias da Silva Filho 1º A Eletrotécnica Classificado 

143 Reinaldo Azevedo Marques Junior 1º A Logística Classificado 

144 Caline Dias de Santana 2º A Eletromecânica Classificado 

145 Gabriel Bulsing Santos 1º B Eletromecânica Classificado 

146 Cheronlene da Silva Godinho 3º Informática Classificado 

147 Carollyne Dias Sabo 3º Logística Classificado 

148 Igor Felipe Martins Rodrigues 1º A Eletromecânica Classificado 
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149 Amanda Rodrigues Guimarães 1º B Eletromecânica Classificado 

150 Arlindo Júnior Fernandes Pina 3º Eletromecânica Classificado 

151 Pâmella Carolina Coutinho Monteiro 1º B Eletrotécnica Classificado 

152 Sarah Daniely dos Santos Cordeiro 2º A Eletrotécnica Classificado 

153 Wesley Junio Santana 3º A Eletrotécnica Classificado 

154 Gabriela Aparecida Gonçalves Dias 1º B Eletromecânica Classificado 

155 Antonio Kauhan de Sousa Fernandes 1º B Eletromecânica Classificado 

156 Gabriel Henrique Rezende Borges 1º A Eletromecânica Classificado 

157 Amanda Camargo 1º B Eletromecânica Classificado 

158 Analice Morbeck Massad 2º A Eletrotécnica Classificado 

159 Railon Augusto Dias 3º Informática Classificado 

160 André Matheus de Assis Souza 2º Informática Classificado 

161 Matheus Antônio Borges Pereira Cirilo 1º A Eletrotécnica Classificado 

162 Rafael Pessoa dos Santos 2º B Eletrotécnica Classificado 

163 Allexia Vitória Queiroz 1º B Eletrotécnica Classificado 

164 Priscila dos Santos 1º B Eletromecânica Classificado 

165 Augusto Alberto Langner da Silva 2º A Eletromecânica Classificado 

166 Douglas Silva Pereira 1º B Eletrotécnica Classificado 

167 Gyovanna Lethicya Mendonça G. de Abreu 1º B Eletromecânica Classificado 

168 Fernanda Rafaela Santos Souza 2º B Eletrotécnica Classificado 

169 Michael Meurer Fritzen 1º A Eletrotécnica Classificado 

170 Edmilson Ferreira dos Santos Junior 3º Logística Classificado 

171 Matheus Henrique Rodrigues da Costa 1º A Eletromecânica Classificado 

172 Izabelle Ressel Schamne 1º A Eletrotécnica Classificado 

173 Bruno Henrique de Souza Melo 3º Informática Classificado 

174 Daniele Broch Fernandes de Araújo 3º A Eletrotécnica Classificado 

175 Kaio Henrique Souza Ferreira 1º B Logística Classificado 

176 Wellington Divino Marques Jacinto 1º B Eletrotécnica Classificado 

177 Hector Fonseca Gonzaga 1º A Eletromecânica Classificado 

178 André Henrique Ribeiro de Sousa 1º B Eletrotécnica Classificado 

179 Jessé Willian Picão 3º B Eletrotécnica Classificado 

180 Izadora Silva Santos 1º A Eletrotécnica Classificado 

181 Luis Felipe de Sousa Cavalcante 1º A Eletrotécnica Classificado 

182 Ana Caroline Frehlich Rodrigues 2º Logística Classificado 

183 Ana Luiza Biliato da Rosa 1º B Eletromecânica Classificado 

184 Luana Agne Curti 3º Logística Classificado 

185 Liriel Alana Morato 2º Informática Classificado 
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186 Mairen Beatriz Souza da Silva 2º A Eletrotécnica Classificado 

187 Pâmela Schena 2º Informática Classificado 

188 Renan Antônio Seidel 2º B Eletromecânica Classificado 

189 Cledson Gomes Quirino 3º Informática Classificado 

190 Jaéder Souza Ferreira 2º A Informática Classificado 

191 Victor Vinicius Guimarães Silva 1º A Eletromecânica Classificado 

192 Reydiner Santos Vasconcelos 2º Informática Classificado 

193 Miguel Guilherme Leandro de Souza 2º A Eletrotécnica Classificado 

194 Kelytta Jheovanna Silva Oliveira 2º Informática Classificado 

195 Gabrielly Aguilar Corsino 3º Eletromecânica Classificado 

196 Humberto Luiz Jusvick Ruas da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

197 Jhiovana Ferreira da Silva 2º B Eletromecânica Classificado 

198 Gustavo Alves Oliveira 1º A Eletrotécnica Classificado 

199 Daniel Santos da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

200 Mayla Alves Barreira 3º B Eletrotécnica Classificado 

201 Vitor Leandro Bonfim 1º A Eletromecânica Classificado 

202 Vanessa Eduarda Giacomini 3º Logística Classificado 

203 Daniel Talles Noronha do Amaral 1º B Eletrotécnica Classificado 

204 Igor Roberto Michalski de Souza 1º Informática Classificado 

205 Iara Luana Iagla 1º B Logística Classificado 

206 Fernanda Thuyse Souza Silva 1º B Eletrotécnica Classificado 

207 Geovanna Melo Brunetta 1º Informática Classificado 

208 Igor Lucas Ferreira Vieira 1º A Eletromecânica Classificado 

209 Kelrilly Dayanne Souza Leite 1º B Eletrotécnica Classificado 

210 Gabriel Barbosa Cavalcante de Mendonça 3º A Eletrotécnica Classificado 

211 Samilly Yasmin de Arruda Leite 2º B Eletromecânica Classificado 

212 Yasmin Vitória Luchese Zenatti 1º A Eletrotécnica Classificado 

213 Rândala Maria Vieira Nunes 2º Logística Classificado 

214 Suelme Vitor Evangelista de Morais M. Junior 1º Informática Classificado 

215 Marcos Winicius de Oliveira Cardoso 1º Informática Classificado 

216 Ryan Marques dos Santos Macedo 2º A Eletrotécnica Classificado 

217 Herbert Lucas de Souza Silveira 1º A Eletromecânica Classificado 

218 Pedro Lucas Siqueira de Oliveira 2º Logística Classificado 

219 Isabella Ferreira de Oliveira 2º B Eletromecânica Classificado 

220 Daniel Borges Araújo 2º Logística Classificado 

221 Andrielly Rosa Barbosa 3º Logística Classificado 

222 Juliano Vitor Catellani Ruicci Pereira 1º A Eletromecânica Classificado 
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223 Élio Júnior Pereira dos Santos 3º Informática Classificado 

224 Rafael Moura de Jesus 2º Logística Classificado 

225 Pedro Lucas de Souza Silva 2º B Eletrotécnica Classificado 

226 Ketlyn Souza Leandro Cardoso 3º A Eletrotécnica Classificado 

227 May Kelly da Silva Leandro 3º A Eletrotécnica Classificado 

228 Rhany Gabryelli Mendonça Braz 2º B Eletrotécnica Classificado 

229 Maria Eduarda Evangelista Santos 1º A Eletrotécnica Classificado 

230 Camille Jovana dos Anjos Nascimento 1º Informática Classificado 

231 Diovanna Brevis Santos 1º A Logística Classificado 

232 Victória Giovana de Campos Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

233 Gustavo Nicolao 1º A Eletrotécnica Classificado 

234 Mateus Kruger da Silva 1º B Eletromecânica Classificado 

235 Bruna Maria Mazetto Sousa 1º A Eletromecânica Classificado 

236 Gabriel Macedo da Silva 3º Eletromecânica Classificado 

237 Maria Júlia Fernandes Barbosa 2º B Eletromecânica Classificado 

238 Oscar José Barzotto 1º A Eletromecânica Desclassificado** 

239 João Pedro Santos Schuster 3º Eletromecânica Desclassificado*** 

240 Luana Matias da Cunha 1º A Logística Desclassificado*** 

241 Camila Pedrosa de Souza 1º B Logística Desclassificado*** 

** Desclassificado de acordo com os Art. 4.2.3; 4.3 e 4.5 do Edital 03/2018. 
*** Desclassificado de acordo com o Art.10.1/c do Edital 03/2018. 
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